

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 31/07/2025 Valor Total: R\$ 2.490,23 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 18327 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 18327 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0791 6141 4900 0116 5500 5000 0183 2710 0042 7612 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.230.266.479 31/07/2025	
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07	Data de Emissão 31/07/2025
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 99200000	Data de Entrada/Saída 31/07/2025
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	UF RS	Inscrição Estadual 0590044052
Hora de Saída 16:35:48			

FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO			
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias
Valor Total do I.P.I.		Valor Total da Nota	
2.490,23		2.490,23	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS			
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678
Endereço		Município	UF
Quantidade 5		Espécie	Marca
Número		Peso Líquido 15,491	Peso Bruto 33,229

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
14520488	TIRA 3M H-700 JUGULAR 3 PONTAS 3M Ref.: 09516	6507.00.00	051	5.152	UN	30	20,08	602,40	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14560867	BROCA ANULAR ENC. WELDON 12X30MM VONDER Ref.: 5310012030	8207.50.19	051	5.152	UN	1	83,30	83,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14560868	ALICATE PARA ABRACADEIRA RADIAL VONDER Ref.: 6510002002	8203.20.10	051	5.152	UN	1	23,76	23,76	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
01651858	OXI 3-D AGENTE DESOXIDANTE 1LTR (LIXA LIQUIDA) DIVERSOS Ref.: 1037	3814.00.90	051	5.152	UN	1	52,63	52,63	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
01651852	DETERGENTE LIMPEZA POWER CITROS MULT FUNCIONAL 1LTR DIVERSOS Ref.: POWER	3817.00.10	051	5.152	UN	5	31,86	159,30	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15009543	SERROTE COM LAMINA DE 13 POL SEM CABO TRAMONTINA Ref.: 78382701	8202.10.00	160	5.409	UN	1	106,51	106,51	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11052494	JUNTA UNIVERSAL DE IMPACTO 1/2 NOLL Ref.: 4050157	8204.20.00	051	5.152	UN	1	29,54	29,54	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00022145	PLACA DO FILTRO STIHL Ref.: 11301411701	8421.99.99	051	5.152	UN	15	4,74	71,10	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00010659	PECA DE ENGATE DE POLIAMIDA STIHL Ref.: 11251957200	8479.90.90	051	5.152	UN	12	3,36	40,32	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
10830168	(R\$/MT) MANGUEIRA LONA CHATA 2 P VERMELHA 6BAR ACREL Ref.: MLFVM2	3917.39.00	160	5.409	MT	5	11,31	56,55	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14530122	CAPA LONGA OXIMIG Ref.: TF505	8515.90.00	051	5.152	UN	2	5,06	10,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14530123	CAPA LONGA OXIMIG Ref.: TF502	8515.90.00	051	5.152	UN	5	5,45	27,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15000041	CHAVE AJUSTAVEL 12POL TRAMONTINA PRO Ref.: 44022112	8204.12.00	151	5.152	UN	1	59,12	59,12	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00745461	DISCO DE CORTE CARBIDE MULTIWHEEL 125MM BOSCH Ref.: 2608901189	8202.39.00	151	5.152	UN	1	48,07	48,07	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00850091	VACUOMETRO S/ GLICERINA C/ADAPTADOR Ref.: 170-8	9026.20.90	051	5.152	UN	1	33,60	33,60	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 31/07/2025 Valor Total: R\$ 2.490,23 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 18327 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 18327 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0791 6141 4900 0116 5500 5000 0183 2710 0042 7612 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.230.266.479 31/07/2025
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		CEP 99200000
Município Guaporé		Data de Emissão 31/07/2025
Fone / Fax: (54) 32429318		Data de Entrada/Saída 31/07/2025
UF RS		Hora de Saída 16:35:48

FATURA / DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO	
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S
Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição
Valor Frete	Valor Seguro
Desconto	Outras Despesas Acessórias
Valor Total do I.P.I.	Valor Total dos Produtos 2.490,23
	Valor Total da Nota 2.490,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete
Endereço	Código ANTT 12345678
	Placa do Veículo
	UF
	C.N.P.J / C.P.F.
	Valor Total da Nota
Quantidade 5	Espécie
	Marca
	Número
	Peso Líquido 15,491
	Peso Bruto 33,229

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
11052181	GRAMPO 16MM VONDER Ref.: 2898016016	8305.20.00	051	5.152	UN	1	15,36	15,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11050462	GANCHO ACO FORJADO 2T X 7/16 NORMA EN 1677 VONDER Ref.: 3569200200	7326.90.90	060	5.409	UN	2	18,24	36,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11051826	HASTE MAGNETICA FLEXIVEL 18 P STANLEY Ref.: 78-020	8505.11.00	151	5.152	UN	1	45,88	45,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14560622	NIVEL TORPEDO 9P 220MM BASE MAGNETICA WORKER Ref.: 466948	9031.80.99	051	5.152	UN	2	10,92	21,84	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15016726	MACHADO SOLDADO CABECA REDONDA CABO MADEIRA 90CM TRAMONTINA Ref.: 77320544	8201.40.00	051	5.152	UN	1	70,51	70,51	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11052157	GRAMPO APERTO RAPIDO HORIZONTAL GHV225 VONDER Ref.: 3580100225	8205.70.00	151	5.152	UN	3	23,40	70,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14520168	CREME PROT. PELE LUVÁ QUIMICA GRUPO 3 BISNAGA 200G NUTRIEX Ref.: 0060863	3401.19.00	051	5.152	UN	1	7,25	7,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00018594	GUIA STIHL Ref.: 49005006800	3926.90.90	151	5.152	UN	2	47,23	94,46	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
01500576	JOGO FACA DPM 500/1 REALMAQ Ref.: 6029006P	8208.40.00	051	5.152	UN	1	42,36	42,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11052146	GRAMPO SARGENTO APERTO RAPIDO 14P X 350MM NOLL Ref.: 2230005	8205.70.00	151	5.152	UN	1	35,48	35,48	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
00745518	BROCA PARA MARTELO SDS-MAX-8X 22X400X520 BOSCH Ref.: 2608900234	8207.50.11	051	5.152	UN	1	321,83	321,83	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
01590433	CABO ACELERACAO /BFG 53SLR BUFFALO Ref.: 7668	8433.90.10	151	5.152	UN	1	38,74	38,74	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
01590485	CABO TRACAO CORTADOR DE GRAMA BFGT53SLR BUFFALO Ref.: 7441	8433.90.10	151	5.152	UN	1	41,47	41,47	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
01590618	ELEMENTO FILTRO AR S/ ESPUMA BFG 7 BUFFALO Ref.: 5144	8421.99.99	151	5.152	UN	1	16,18	16,18	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
01590449	MOLA RETRATIL G 2,8/5,5/6,5/7 CV BUFFALO Ref.: 489	7320.90.00	151	5.152	UN	1	14,43	14,43	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
15009909	SOQUETE ESTRIADO 1/2 25MM	8204.20.00	051	5.152	UN	1	8,38	8,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

Recebemos de JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 31/07/2025 Valor Total: R\$ 2.490,23 Destinatário: JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE - AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01		NF-e Nº: 18327 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 18327 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0791 6141 4900 0116 5500 5000 0183 2710 0042 7612 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Saída para Transferência		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.230.266.479 31/07/2025
Inscrição Estadual 0850002834	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 91.614.149/0001-16

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA - GUAPORE (200347)		C.N.P.J. / C.P.F. 91.614.149/0010-07
Endereço AV SILVIO SANSON, 2188/SALA 01	Bairro / Distrito CENTRO	CEP 99200000
Município Guaporé	Fone / Fax: (54) 32429318	UF RS
	Inscrição Estadual 0590044052	Data de Emissão 31/07/2025
		Data de Entrada/Saída 31/07/2025
		Hora de Saída 16:35:48

FATURA / DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos	2.490,23
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	2.490,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade 5	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido 15,491	Peso Bruto 33,229

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
01550378	TRAMONTINA PRO Ref.: 44833125 TUBO RED 1 X 2 X 6000	8424.90.90	051	5.152	UN	2	16,21	32,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01550379	RUBEMAQ Ref.: 13039 TUBO RED 1 X 2 X 6000	8424.90.90	051	5.152	UN	2	15,40	30,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01550380	LATERAL DIREITO RUBEMAQ Ref.: 12996 TUBO RED 1 X 2 X 6000	8424.90.90	051	5.152	UN	2	15,09	30,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14900368	LATERAL ESQUERDO RUBEMAQ Ref.: 12999 BOTINA SEGURANCA 39 CADARCO UPPEPTEC BOMPEL Ref.: BT900CDTF02844-39	6403.91.90	051	5.152	UN	1	112,41	112,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual 32113001	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Transf.: 367.816 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 367.839 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 367.841 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 367.865 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 16.211 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 16.214 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 16.215 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 16.216 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 16.217 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 16.218 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 16.267 Origem: 1 Destino: 5 Transf.: 16.279 Origem: 1 Destino: 5	Reservado ao Fisco

Transf.: 16.280	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.282	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.283	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.284	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.285	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.287	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.288	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.289	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.296	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.298	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.299	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.301	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.306	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.307	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.308	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.309	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.310	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.311	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.312	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.313	Origem: 1	Destino: 5
Transf.: 16.314	Origem: 1	Destino: 5